Preliminarios Darbų apimtys yra nurodytos Rangovo pasiūlymo sąmatose.  Vykdant Sutartį,

preliminarios Darbų apimtys gali kisti (gali būti įsigyta mažiau arba daugiau nurodytų Darbų apimties),
tačiau įsigyjant Darbus, neturi būti viršyta pradinė Sutarties vertė.

6. Pradinė Sutarties vertė yra 9 957,61 Eur (devyni tūkstančiai  devyni šimtai penkiasdešimt
septyni eurai  61 ct) įskaitant PVM.

7. Užsakovas už faktiškai atliktus Darbus Rangovui apmoka taikydamas įkainius, nurodytus
Rangovo pasiūlymo sąmatose. Rangovui bus sumokėta už faktinę atliktų Darbų apimtį pagal nustatytus
Darbų įkainius,  neviršijant  pradinės  Sutarties  vertės.